uementes in uenerunt quã dictum est ad
 illos. siue sicut dictum est ad illos gloria
 doli laudesq; refer. Et hoc enim illis
 facere dictum est ab angelis. Niquidem
 uerbo imperantibus. sed for-
 mam sue deuotionis
 offerentibus
 Cum dñ in excelsis gloria unani-
 me exultatione resonarent.
 Nam & quid dicit euangelizouob
 gaudium magnū qd erit omni
 populo. ad glorificandū utiq;
 dñ laudandum que puocat.
 Sed & magistri spiritaliū gre-
 gum. modo ceteris dormientib;
 contemplandoc celestia subeunt.
 Modofidelium castralustrando.
 & probitatis exempla querendo
 circueunt. Modoad publicum
 pastorem officio docendo redeunt.
 Ut memoriam abundantie
 suauitatis dñ quam in p mlic &
 Intuendo gustauerant. prae-
 dicando proximiseruct.
 ET POST QUAM CONSUMATI
 SUNT DIES OCTO UT CIRCA
 DERETUR ^{p ver} UOCATUM EST NOME N EI
 IHS. QUOD UOCATUM EST AB
 ANGELO PRIUS QUAM
 IN UTERO CONCIPERETUR.

Ritus & religio circumcisio
nisi beato abraham patriarcha
supra sit exordium. Quicū posi-
tus adhuc in p̄putio p̄fecte
dō credidit s̄ & reputatum
q̄ ei est s̄ & ad iustitiam signū
accipit circumcisiois signacu-
lū iustitiae fidei que ē in p̄putio.
A quo & iā ut dicitur circumcisiois no-
m̄ parvuli sapienter & exortū ē
Quia & ipse cum testam̄tū adō
circumcisiois acciperet & eadē
prius die cū sua conuigē nomi-
ni sua augmentum p̄meruit ut
que extenuis abraham. Idē pater
excelsus uocabitur. Deinceps
ob meritum fidei abraham hoc ē
pater multarum gentium un-
cuparēt. Sarr̄ quoq̄. Sarr̄ radi-
cerēt. Er̄tautem circumcisio
nis tripl̄s ac figurat̄ multiformis.
Nā & signaculū ^{data} ut dictū
ē iustitiae fidei abraham & semini
ei & iudiciū castigandis eos quoad
hoc sem̄ hancq̄ fidē p̄tinere. I.
Ab omni inquinam̄to carnis
& sp̄s̄ & p̄ph̄tia. nascitur de
hoc semine saluatoris quinos

et in p̄sentip̄ baptismum ab
omni mortis reactionis pol-
lutione mundare & et in futu-
ro resurrectionē ab uniuersa
mortalis ipsius corruptione
in p̄p̄tū libere & et p̄cipue
donum remissionis q̄ d̄ solueret
& a peccato p̄uariationis adē
phancidē temporis ministrari
eidē gratie legisq̄ lictoricon
placuit. Quenim unū dicit
Nisi quis renatus fuerit ex aqua
& sp̄s̄ cō n̄ potest introire in
regnū d̄. Ipse tunc dicebat
Masculi cui p̄putio carō circumci-
sā n̄ fuerit peribit anima illa
de populo suo. q̄ pactū meū ir-
ritū fecit. N̄ pactū utiq̄ circumci-
siois q̄ d̄ n̄ infans quid discernere
nec d̄ uel d̄ uel s̄ maiores q̄ d̄ ser-
uare nouerunt potuerunt. I. debuerunt. I.
irritū fecerunt. Uerū pactū q̄ d̄ cū
p̄mo homine d̄ inuit. q̄ d̄ omnis
q̄ tū in die uita gessit in t̄n̄
p̄uaricas secū uincit atq̄ de ore
medios d̄ ut s̄ d̄ q̄ op̄ habere n̄
ignouit. Nā q̄ t̄ ante t̄ ponit cir-
cūcisiois. I. & iā p̄ data circumcisioē